
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою  
Горішньоплавнівської  міської  
територіальної громади  
на 2024 – 2026  роки   
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1 ч.1 ст.10 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та екології (протокол №45 від 12.03. 2025), Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
  Внести зміни до Програми розвитку житлово-комунального господарства 
та благоустрою Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2024 – 

2026 роки та її додатків 3, 4, затверджених рішенням рішення 38  сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області восьмого скликання від 21.11.2023 року (із змінами), шляхом 
викладення  їх у новій редакції (додаються). 

           

           

 

 

Міський голова            (підписано)                       Дмитро БИКОВ
     

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


